POOLBAR SNACKS

Burrito
Shrimps ¢ Schwarze Bohnen ¢+ Reis * Golden
Sun Aioli * Avocado ¢ Pico de Gallo * Kase

Hummus
Fladenbrot

Summer Rolls

Gefullte Reisblatter » Salat « Gurke * Rettich
Krauter « Réduchertofu * Champignons
hausgemachte Sweet Chili Sauce

Auberginen Nuggets
Tomatensalsa

Triiffelfries

Toast Hawaii
Gerdsteter Brioche Toast ¢ leicht

karamellisierter Kochschinken * frische Ananas
Red Cheddar

Sweets

Banana Split
Vanilleglacé « Felchlin-Schoggisauce
gerdstete Mandeln « Banane * Rahm

Glacé & Sorbets
Vanille » Himbeer + Schoggi * Mango

Tagesdessert

Alle Preise in CHF, inkl. MWST. / Bezuglich Allergenen und
Unvertraglichkeiten steht lhnen unser Team gerne zur Verfigung.
Deklaration: Shrimps, Schinken: CH
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14.-

16.-

14.-

14.50

18.-

14.-

Hotel Restaurant Bar Helvetia * Stauffacherquai 1 * 8004 Zurich
+41(0)44 297 99 99 * infoehotel-helvetia.ch * hotel-helvetia.ch




